

ÅRSREDOVISNING

för JEB AB

Org.nr. 559018-5889

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Ebbe Bring, Styrelseledamot

2024-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer, utveckling och drift av webbaserade datasystem.

Företagets säte är Lerum.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört mot f.å. till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	4 459 289	3 089 905	2 899 470	2 477 400
Resultat efter finansiella poster	1 137 586	202 714	584 806	333 902
Soliditet (%)	39,17	19,5	33,18	41,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	66 797	160 480	277 277
Balanseras i ny räkning		160 480	-160 480	0
Årets resultat			902 389	902 389
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>227 277</u>	<u>902 389</u>	<u>1 179 666</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	127 277
Årets resultat	<u>902 389</u>
	1 029 666

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>29 666</u>
	1 029 666

JEB AB

Org.nr. 559018-5889

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

JEB AB

Org.nr. 559018-5889

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 459 289	3 089 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 459 289</u>	<u>3 089 905</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 460 458	-956 260
Personalkostnader	2	-1 836 164	-1 889 325
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-34 408</u>	<u>-42 448</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 331 030</u>	<u>-2 888 033</u>
Rörelseresultat		1 128 259	201 872
Finansiella poster			
Ränteintäkter		9 589	1 306
Räntekostnader		<u>-262</u>	<u>-464</u>
Summa finansiella poster		<u>9 327</u>	<u>842</u>
Resultat efter finansiella poster		1 137 586	202 714
Resultat före skatt		1 137 586	202 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-235 197	-42 234
Årets resultat		<u>902 389</u>	<u>160 480</u>

JEB AB

Org.nr. 559018-5889

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>77 215</u>	<u>111 623</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		77 215	111 623
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>440 000</u>	<u>320 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		440 000	320 000
Summa anläggningstillgångar		517 215	431 623
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 010 928	40 073
Övriga fordringar		449	875
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		67 102	50 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>248 975</u>	<u>35 457</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 327 454	126 871
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>911 584</u>	<u>862 756</u>
Summa kassa och bank		911 584	862 756
Summa omsättningstillgångar		2 239 038	989 627
SUMMA TILLGÅNGAR		2 756 253	1 421 250

JEB AB

Org.nr. 559018-5889

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		127 277	66 797
Årets resultat		902 389	160 480
Summa fritt eget kapital		<u>1 029 666</u>	<u>227 277</u>
Summa eget kapital		1 079 666	277 277
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		333 903	122 193
Skatteskulder		158 572	20 421
Övriga skulder		360 616	463 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		823 496	537 992
Summa kortfristiga skulder		<u>1 676 587</u>	<u>1 143 973</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 756 253	1 421 250

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	261 698	196 506
	Inköp	0	65 192
	Utgående anskaffningsvärden	261 698	261 698
	Ingående avskrivningar	-150 075	-107 627
	Årets avskrivningar	-34 408	-42 448
	Utgående avskrivningar	-184 483	-150 075
	Redovisat värde	77 215	111 623

JEB AB

Org.nr. 559018-5889

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	320 000	200 000
	Inköp	120 000	120 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>440 000</u>	<u>320 000</u>
	Redovisat värde	440 000	320 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lerum

Jonas Ebbe Bring

Jonas Ebbe Bring

2024-05-23